                                                               2017-2018学年第二学期
        2017级马克思主义基本原理专业硕士研究生
授课计划及课程表
	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲
教师
	备注

	
	
	
	
	合计
	网上
	讲课
	
	
	
	

	1
	马克思主义原著选读
	10284A003
	1
	2
	
	2
	2017级
	6
	网选
	

	2
	社会科学方法论
	030501B01
	3
	3
	
	
	2017级
	6
	陈继红
丁  蕖
甘季国等
	

	3
	马克思主义哲学专题研究
	030501C09
	2
	2
	
	
	2017级
	6
	王锁明
郭云峰
	

	4
	马克思主义权力监督理论与实践专题研究 
	030501C10
	2
	2
	
	
	2017级 
	6
	陈  建
	

	5
	社会转型理论研究
	030503C08
	2
	2
	
	
	2017级
	6
	沈伯平
	

	6
	马克思主义理论与中国传统文化
	030505C08
	2
	2
	
	
	2017级
	6
	陈继红

李喜英

暴庆刚等
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	    星期
节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	马克思主义理论与中国传统文化 院112
	
	马克思主义哲学专题研究 院110
	
	马克思主义权力监督理论与实践专题研究 院111

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	社会转型理论研究

院110
	社会科学方法论

院112
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


本学期上课时间：2018年3月5日至2018年6月24日（共16周）
复习考试时间：2018年6月25日至2018年7月8日(共2周)
2017-2018学年第二学期
        2016级马克思主义基本原理专业硕士研究生
授课计划及课程表
	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲
教师
	备注

	
	
	
	
	合计
	网上
	讲课
	
	
	
	

	1
	马克思主义经济思想史专题研究
	030501C02
	2
	2
	
	
	2016级
	4
	孙亚忠
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	    星期
节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	马克思主义经济思想史专题研究
院110

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


本学期上课时间：2018年3月5日至2018年6月24日（共16周）
复习考试时间：2018年6月25日至2018年7月8日(共2周)
2017-2018学年第二学期
   2017级马克思主义中国化研究专业硕士生
授课计划及课程表 

	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲
教师
	备注

	
	
	
	
	合计
	网上
	讲课
	
	
	
	

	1
	马克思主义原著选读
	10284A003
	1
	2
	
	2
	2017级
	6
	网选
	

	2
	社会科学方法论
	030501B01
	3
	3
	
	
	2017级
	6
	陈继红
丁  蕖
甘季国等
	

	3
	社会转型理论研究
	030503C08
	2
	2
	
	
	2017级
	6
	沈伯平
	

	4
	党建理论与实践
	030204C02
	2
	2
	
	
	2017级
	6
	高  静
倪春纳
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	    星期
节次

	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	党建理论与实践
院  111
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	社会转型理论研究

院 110
	社会科学方法论 院112
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


本学期上课时间：2018年3月5日至2018年6月24日（共16周）
复习考试时间：2018年6月25日至2018年7月8日(共2周)
2017-2018学年第二学期
        2016级马克思主义中国化研究专业 硕士生
授课计划及课程表

	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲
教师
	备注

	
	
	
	
	合计
	网上
	讲课
	
	
	
	

	1
	马克思主义经济思想史专题研究
	030501C02
	2
	2
	
	
	2016级
	5
	孙亚忠
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	    星期
节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	马克思主义经济思想史专题研究 

院110

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


本学期上课时间：2018年3月5日至2018年6月24日（共16周）
复习考试时间：2018年6月25日至2018年7月8日(共2周)
2017-2018学年第二学期
           2017级思想政治教育专业硕士研究生
授课计划及课程表
	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲
教师
	备注

	
	
	
	
	合计
	网上
	讲课
	
	
	
	

	1
	马克思主义原著选读
	10284A003
	1
	2
	
	2
	2017级
	6
	网选
	

	2
	社会科学方法论
	030501B01
	3
	3
	
	
	2017级
	6
	陈继红

丁  蕖

甘季国等
	

	3
	公民教育的理论与实践
	030505C06
	2
	2
	
	
	2017级
	6
	李喜英
	

	4
	马克思主义哲学专题研究
	030501C09
	2
	2
	
	
	2017级
	6
	王锁明

郭云峰
	

	5
	马克思主义理论与中国传统文化
	030505C08
	2
	2
	
	
	2017级
	6
	陈继红\李喜英\暴庆刚等
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	    星期
节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	马克思主义理论与中国传统文化

院112
	
	马克思主义哲学专题研究 院110
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	公民教育的理论与实践 院110
	
	
	社会科学方法论

院112
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


本学期上课时间：2018年3月5日至2018年6月24日（共16周）
复习考试时间：2018年6月25日至2018年7月8日(共2周)
2017-2018学年第二学期
    2017级中国近现代史基本问题研究专业硕士研究生
授课计划及课程表
	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲
教师
	备注

	
	
	
	
	合计
	网上
	讲课
	
	
	
	

	1
	马克思主义原著选读
	10284A003
	1
	2
	
	2
	2017级
	4
	网选
	

	1
	社会科学方法论
	030501B01
	3
	3
	
	
	2017级
	4
	陈继红

丁  蕖

甘季国等
	

	2
	中国近现代史专题研究
	030506C01
	2
	2
	
	
	2017级
	4
	熊秋良
	

	3
	党建理论与实践
	030204C02
	2
	2
	
	
	2017级
	4
	高  静

倪春纳
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	    星期
节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	中国近现代史专题研究  院111
	党建理论与实践
院 111
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	社会科学方法论

院112
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


本学期上课时间：2018年3月5日至2018年6月24日（共16周）
复习考试时间：2018年6月25日至2018年7月8日(共2周)
2017-2018学年第二学期
             中共党史专业2017级硕士研究生
授课计划及课程表
	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲
教师
	备注

	
	
	
	
	合计
	网上
	讲课
	
	
	
	

	1
	马克思主义原著选读
	10284A003
	1
	2
	
	2
	2017级
	3
	网选
	

	2
	社会科学方法论
	030501B01
	3
	3
	
	
	2017级
	3
	陈继红

丁  蕖

甘季国等
	

	3
	中国近现代史专题研究
	030506C01
	2
	2
	
	
	2017级
	3
	熊秋良
	

	3
	党建理论与实践
	030204C02
	2
	2
	
	
	2017级
	3
	高  静

倪春纳
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	  星期
节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	中国近现代史专题研究 院111
	党建理论与实践
院111
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	社会科学方法论

院 112
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


本学期上课时间：2018年3月5日至2018年6月24日（共16周）
复习考试时间：2018年6月25日至2018年7月8日(共2周)
2017-2018学年第二学期
2017级马克思主义理论 博士生
授课计划及课程表
	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲
教师
	备注

	
	
	
	
	合计
	网上
	讲课
	
	
	
	

	1
	博士生英语听力
	10284X003
	
	2
	
	2
	2017级
	8
	网选
	网选2选1

	2
	博士生英语口语
	10284X003
	
	2
	
	2
	2017级
	8
	网选
	

	3
	学术交流英语2班
	10284X003
	
	2
	1
	1
	2017级
	8
	李寄
	网选

	4
	中国传统经典著作选读
	030501X03
	2
	2
	
	
	2017级
	8
	陈继红
	

	5
	马克思主义社会政治理论
	030501X02
	2
	2
	
	
	2017级
	8
	 王浩斌
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	    星期
节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	中国传统经典著作选读

院112
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	马克思主义社会政治理论 院110
	学术交流英语2班

图书馆123
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


本学期上课时间：2018年3月5日至2018年6月24日（共16周）
复习考试时间：2018年6月25日至2018年7月8日(共2周)
